МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМИ

     № 106

     №  106

     №  106

«16» марта 2022г.

      Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов местной администрации Эльбрусского

муниципального района КБР, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской деятельности на территории Эльбрусского

муниципального района КБР на 2022 год.

     В соответствии с Постановлением Правительства Кабардино-Балкарской

Республики от 2 августа 2016 года №139-ПП «Об утверждении Положения о

проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных

правовых актов Кабардино-Балкарской республики», руководствуясь

Постановлением местной администрации Эльбрусского муниципального

района от 28 ноября 2017 года №334 «Об утверждении Положения о

проведении оценки регулирующего воздействия проектов  муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных

нормативных правовых актов местной администрации Эльбрусского

муниципального района КБР, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской деятельности на территории Эльбрусского

муниципального района КБР», местная администрация Эльбрусского

муниципального района постановляет:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов местной администрации Эльбрусского муниципального

района КБР, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории

Эльбрусского муниципального района КБР, согласно Приложения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Эльбрусского муниципального района в разделе «Оценка

регулирующего воздействия».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации М. Салихова.

И.о.главы местной администрации                                                          К.Соттаев